

Haderup Skovservice A/S
Teglværksvej 3, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 39 99 78 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2021

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal og nøgletal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Haderup Skovservice A/S Teglværksvej 3, Feldborg 7540 Haderup |
| | CVR-nr.: 39 99 78 86 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Dann Handberg Madsen Vibeke Madsen Gert Gammelgaard |
| Direktion | Dann Handberg Madsen, Direktør |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank, Den røde Plads 2, 7500 Holstebro |

Hovedtal og nøgletal

| | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | |
| Bruttofortjeneste | 11.601 | 12.564 |
| Resultat af primær drift | 4.623 | 5.747 |
| Finansielle poster, netto | -465 | -602 |
| Årets resultat | 3.239 | 4.003 |
| Balance: | | |
| Balancesum | 27.657 | 22.975 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 2.271 | 5.791 |
| Egenkapital | 7.617 | 4.503 |
| Medarbejdere: | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 11 | 9 |
| Nøgletal i %: | | |
| Likviditetsgrad | 124,8 | 110,9 |
| Soliditetsgrad | 27,5 | 19,6 |
| Egenkapitalforrentning | 53,4 | 177,8 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|-------------------------------|--|
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at udøve flishugning, skovning af tømmer, plantning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.601 t.kr. mod 12.564 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.239 t.kr. mod 4.003 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 1/11 2018 - 31/12 2019 |
|---|--------------------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.600.755 | 12.563.702 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.900.872 | -5.213.544 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -2.076.836 | -1.602.900 |
| Driftsresultat | 4.623.047 | 5.747.258 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -465.457 | -602.377 |
| Resultat før skat | 4.157.590 | 5.144.881 |
| Skat af årets resultat | -918.152 | -1.141.891 |
| Årets resultat | 3.239.438 | 4.002.990 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 125.000 |
| Overføres til overført resultat | 3.114.438 | 3.877.990 |
| Disponeret i alt | 3.239.438 | 4.002.990 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2020 | 2019 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Goodwill | 6.333.333 | 7.133.333 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>6.333.333</u> | <u>7.133.333</u> |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 6.048.744 | 5.055.067 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.048.744</u> | <u>5.055.067</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.382.077</u> | <u>12.188.400</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 7.840.529 | 4.410.079 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>7.840.529</u> | <u>4.410.079</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.237.078 | 5.739.366 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.190.336 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 501.745 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 504.768 | 636.715 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>7.433.927</u> | <u>6.376.081</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>15.274.456</u> | <u>10.786.160</u> |
| | Aktiver i alt | <u>27.656.533</u> | <u>22.974.560</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|-------------------|-------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | 6.992.428 | 3.877.990 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 125.000 | 125.000 |
| Egenkapital i alt | 7.617.428 | 4.502.990 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 427.753 | 301.491 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 427.753 | 301.491 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 3.487.283 | 4.162.302 |
| Gæld til pengeinstitutter | 3.884.458 | 4.277.481 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 7.371.741 | 8.439.783 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 3.288.735 | 3.688.831 |
| Gæld til pengeinstitutter | 4.240.604 | 347.889 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.102.829 | 3.898.600 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 59.673 |
| Selskabsskat | 455.158 | 840.400 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 336.732 | 0 |
| Anden gæld | 1.815.553 | 894.903 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.239.611 | 9.730.296 |
| Gældsforpligtelser i alt | 19.611.352 | 18.170.079 |
| Passiver i alt | 27.656.533 | 22.974.560 |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. november 2018 | 500.000 | 0 | 0 | 500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>3.877.990</u> | <u>125.000</u> | <u>4.002.990</u> |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 500.000 | 3.877.990 | 125.000 | 4.502.990 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -125.000 | -125.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>3.114.438</u> | <u>125.000</u> | <u>3.239.438</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>6.992.428</u> | <u>125.000</u> | <u>7.617.428</u> |

Noter

| | 1/1 2020 - 31/12 2020 | 1/11 2018 - 31/12 2019 |
|--|--------------------------|---------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.306.591 | 4.714.761 |
| Pensioner | 511.652 | 428.937 |
| Andre omkostninger til social sikring | 82.629 | 69.846 |
| | 4.900.872 | 5.213.544 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 11 | 9 |
| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
| 2. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 8.000.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 8.000.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 8.000.000 | 8.000.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -866.667 | 0 |
| Årets afskrivninger | -800.000 | -866.667 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -1.666.667 | -866.667 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 6.333.333 | 7.133.333 |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 5.791.300 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 2.270.513 | 5.791.300 |
| Kostpris 31. december 2020 | 8.061.813 | 5.791.300 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -736.233 | 0 |
| Årets afskrivninger | -1.276.836 | -736.233 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -2.013.069 | -736.233 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 6.048.744 | 5.055.067 |

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.544 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 6.272 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.237 |
| Goodwill | 6.333 |

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.048 t.kr., jævnfør note 3.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 709 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 35-59 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.136 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har branchens sædvanlige garantiforpligtelse for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20155736 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.